?//szg/fﬂz‘a? /&(/@ﬁ 1%‘////4 ///@y/m/ (%fwmd @ gﬂ/ﬂ/&%&ﬂ/‘a

VISTO

CONSIDERATO CHE
TENUTO CONTO

ACQUISITA

D.D.G.n. 2339
IL DIRETTORE GENERALE

il D.R. n. 1722 del 15.12.2021 con il quale ¢ stata indetta una procedura di
valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.l
incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale per le attivita di supporto
alla Struttura di Staff al Direttore Generale - Ufficio Anticorruzione.
Trasparenza ¢ Pertormance. per la durata di 12 mesi. eventualmente
prorogabili ai sensi dell’art. 12, comma 3. del Regolamento di cui al DR. n.
877/2020;

in data 27.12.2021 ¢ scaduto il termine per la presentazione delle domande di
partecipazione alla selezione:

della necessita di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta
selezione:

la disponibilita degli interessati:

DISPONE

E nominata la seguente Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di n.l incarico di
lavoro autonomo di tipo occasionale per le attivita di supporto alla Struttura di Staff al Direttore
Generale - Ufficio Anticorruzione, Trasparenza e Performance, per la durata di 12 mesi. eventualmente

prorogabili. di cui al D.R. n. n

1722 del 15122021

Componenti

- Prof. Alberto Scerbo — Presidente - Professore Ordinario — Universita degli Studi Magna Greecia di

Catanzaro:

- Prof. Umberto Gargiulo - Professore Ordinario - Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro:
- Dott. Ivan Vaccari — Responsabile Area Risorse Umane. Ufficio Anticorruzione. Trasparenza e

Performance.

Catanzaro, 2%t / V2| 253 0

Il Direttgre Generale

Dott, Roberio Sigil/k"/
- L/b\,

U, / \



